上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司

2025-2026年薄片专用设备零配件采购预招标项目招标公告

上海万国建设工程项目管理有限公司受上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司的委托 对上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司2025-2026年薄片专用设备零配件采购预招标项 目进行国内公开招标,现邀请合格投标人参与竞标。

一、项目基本情况

项目名称:上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司2025-2026年薄片专用设备零配件 采购预招标项目

项目编号: WG202404012

预计采购金额:包件1造纸磨盘 66.18万元(含税)/2年、包件2造纸毛毯119.40万元(含税)/2年、包件3造纸网带273.34万元(含税)/2年

资金来源:企业自筹资金

最高限价:单价限价,详见第二章项目需求一览表。

交货期(合同履行期限): 2025年1月-2026年12月

采购需求:

包件1造纸磨盘

序号	项目内容	型号规格	计量单位	预估数量 /2年	拟中标人 数量
1	磨片	满足技术、精度要求	套	37	
2	磨盘	ZD350-H4	套	4	1
3	磨盘	ZD350-H1	套	3	1
4	磨盘	ZDP600-JF-2	套	7	

包件2造纸毛毯

序号	项目内容	型号规格	计量单位	预估数量 /2年	拟中标人 数量
1	造纸毛毯(上)	2. 35*19. 413*1300-1750	条	12	1
2	造纸毛毯(下)	2. 35*18. 833*1300-1750	条	12	

包件3造纸网带

序号	项目内容	型号规格	计量单位	预估数量 /2年	拟中标人 数量
1	成型网	2. 50*27. 185	条	10	
2	转移网	2. 50*19. 552	条	10	
3	烘缸干网1#	2. 468*38. 490	条	12	
4	烘缸干网2#	2. 469*32. 580	条	12	1
5	烘箱网1#	2.180*11.060	条	3	
6	烘箱网2#	2. 180*87. 650	条	12	
7	冷却网	8. 935*2. 140	条	2	

注: 投标人可以自行选择参加投标的包件。投标人对拟投标的包件的所有规格货物都必须提供完整报价,否则将导致该包件投标被否决。

二、本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求:

- 1. 投标人是在中华人民共和国境内(不包括香港、澳门及台湾地区,简称"中国境内")注册的独立法人;
 - 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - 3. 具有履行合同所必需的专业技术能力;
 - 4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5. 参加本次招标活动前3年内[从2021年1月1日起至今;成立时间不足3年的,从成立之日起至今],在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件:
- 6. 投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前3年内[从2021年1月1日起至今;成立时间不足3年的,从成立日期起至今]不得有行贿行为记录;
- 7. 未被列入中国烟草总公司或上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入期限内的供应商;
- 8. 未被列入上海烟草集团有限责任公司或本单位不良行为供应商名单禁入期限内的供应商:
 - 9. 在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求;
 - 10.法定代表人不能参加采购活动时,可委托他人参加,但需提供授权委托书;
 - 11.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段或者

未划分标段的同一招标项目投标;

- 12.本项目不得转包和分包;
- 13.本项目不接受联合体投标。
- 14.法律、行政法规规定的其他条件;

三、获取招标文件:

时间: 2024年11月7日~2024年11月14日每天(双休日及法定节假日除外)9:00时~16:00时(北京时间)。

地点: 易土365电子招投标平台网站。

方式: 电子版自行下载

售价:本项目招标文件每套售价为叁佰伍拾元人民币(RMB 350.00),售后不退。

购买招标文件时有意向的投标人需提交的应包括但不限于以下各项资料:

- 1. 企业(单位)法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证(或三证合一);
- 2. 法定代表人身份证明及身份证或法定代表人授权委托书及被委托人身份证;
- 3. 本单位"国家企业信用信息公示系统"或"天眼查"查询结果(查询日期不得早于招标文件起售日);
- 4. 资格要求里提到的相关证明文件[包括本单位"中国裁判文书网"、"国家企业信用信息公示系统"(查询日期不得早于招标文件起售日)、社保缴纳证明、税收缴纳证明等];
 - 5. 未从招标代理机构处购买或指定处获取招标文件的潜在投标人将不得参加投标。
- 注:以上资料一律采用A4规格纸张,所有证件复印件均需加盖单位公章,招标代理机构留存。投标申请人除将上述资料提交招标代理机构,还必须将其完整地编制在投标文件中。招标代理机构收到投标申请人的资料,并不意味着其投标在评标时不会被否决,最终将由评标委员会对投标文件中的上述资料进行审核。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

- 1. 所有投标文件应于2024年11月29日10:30时(北京时间)之前递交到上海市黄浦区鲁班路700号三楼第四会议室。
- 2. 定于2024年11月29日10:30时(北京时间),在上海市黄浦区鲁班路700号三楼第四会议室公开开标。邀请所有投标人授权代表出席开标仪式。

五、公告媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网(www.chinabidding.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.cn)、易土365电子招投标平台等网站发布。

六、其他补充事宜

本次招标采用电子招标投标。

招标文件的获取方式:符合上述条件的申请人需通过"易土365电子招投标平台" (https://www.etu365.com)网上招标系统进行注册并登记企业信息、报名和资料上传办理网上报名(本次投标无需办理CA数字证书),完成网上报名资料上传后,请及时联系代理机构工作人员进行审核,经资料审核通过并支付资料费后方可下载招标文件(下载格式为etutbproj的电子招标文件,该文件须使用易土365电子投标文件编制工具打开,投标文件编制工具可在网站自行下载)。

投标文件的制作与上传: 所有投标文件(电子版)须通过易土电子投标文件制作工具编制完成并最终生成的etutb格式电子响应文件,并于投标截止时间2024年11月29日10:30时(北京时间)之前,加密上传至易土365电子招投标平台(www.etu365.com),同时须在此前将书面投标文件密封提交至上海市鲁班路700号三楼第四会议室(可邮寄或现场送达)。未在投标截止时间前完成网上上传的投标单位,其书面投标文件予以退回(投标人应充分考虑电子招投标各项操作的各类不可预见因素和风险,投标人未在截止时间完成电子投标文件上传提交而导致的后果将由投标人自行承担)。

开标流程:投标单位代表用账号密码登录易土365电子招投标平台网上投标系统,通过 易土 365电子招投标平台公开开标。流程包括签到、解密、唱标等,参加电子招标平台开标 解密失败的投标单位,视作自动放弃本次投标,其书面投标文件予以退回。投标单位授权代 表可通过腾讯会议软件远程同步远程参加开标会。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1.招标人: 上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司

地址: 江苏省太仓市浮桥镇浏家港东方东路19号

邮编: 215433

电话: 0512-53283833

联系人: 陈磊

监督部门: 上海烟草集团太仓海烟烟草薄片有限公司党建工作部

E-mail: chenjiawei@sh.tobacco.com.cn

2. 招标代理机构: 上海万国建设工程项目管理有限公司

联系人: 李剑波 王珂

电话: 63057896 63019695

地址:上海市鲁班路700号

传真: 63019695

E-mail: wanguo_pm@163.com